
 

strana 1 / 2 

 

                                                                                                                                           SMLOUVA č.: 21/SML3744/SoD/INF 

 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Vyskočilova 1410/1, 140 00, Praha 4 – Michle, ČR 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ24207519/24207519 

 Česká republika Bankovní spojení: Unicredit bank, 1161811001/2700 (CZK) 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH: ANO 

 Bankovní spojení: ČS, a.s.,882733379/0800  Zastoupený: Petr Pánek a Jan Knyttl, prokuristé 

 Plátce DPH Tel.: +420 241 405 297 

 Zastoupený: Ing.J.Schillerem,hejtmanem E-mail: verejne.zakazky@softwareone.com 

  Zapsán ve veřejném rejstříku: u Městského soudu v Praze, spis C 188674 

 

 

Termín plnění: do leden 2023 

Způsob platby: bankovním převodem 

Lhůta splatnosti: 21 dnů 

Místo plnění: KÚÚK 

Délka záruky za jakost: 14 měsíců 

Číslo veř. zakázky:  21/VZ0526 

 

 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Vybavení učebny pro hybridní výuku: 
1. Dodávky HW AV vybavení učebny  
2. Instalace HW vybavení do učebny  
3. Licence Microsoft potřebné pro provoz Microsoft Teams Room device  
4. Konfigurace Microsoft Teams Room Device  
5. Zaškolení obsluhy  

 

Doba realizace Prosinec 2021 do leden 2023 

  

Cena za jednotku 106.390,00 Kč  

Celkem bez DPH 106.390,00Kč 

DPH (výše v 21%/částka) 22.341,90Kč 

Celkem včetně DPH 128.731,90kč 

 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového  dokladu 
– faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný 
v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele. 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předá-
vací protokol dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není po-
vinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu 
této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoní-
ku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřej-
nění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky/na e-
mail verejne.zakazky@softwareone.com. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 
své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto RÚK č. 006.5/54R/2018, ze dne 10. 12. 2018  

 

mailto:verejne.zakazky@softwareone.com


 

strana 2 / 2 

 

Ostatní ujednání 
 

 Smlouva byla uzavřena v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Sociálně odpovědné 
zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstna-
nosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od Dodavatele vyžaduje při plnění předmětu smlouvy 
zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby,  

které se na plnění předmětu smlouvy podílejí. 
 

 Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplýva-
jících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních 
údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách kupujícího www.kr-ustecky.cz. 

 Smluvní strany prohlašují, že Ústecký kraj jako subjekt povinný k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, je oprávněn poskytnout kompletní smluvní dokumenta-
ci včetně všech plnění a výstupů dle této smlouvy žadatelům o informace. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 
smluvní dokumentace či výstupů dle této smlouvy neobsahuje obchodní tajemství, či nepožívá ochrany dle autorského 
práva a lze je proto poskytnout. 

 

 Dodavatel doložil Čestné prohlášení ke střetu zájmů dle § 4b) zákona č. 159/2006Sb., o střetu zájmů, ve znění pozděj-
ších předpisů 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

V Praze dne 30. 12. 2021  V Ústí nad Labem dne       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Dodavatel 
SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
 

 Odběratel 
Ústecký kraj 

 

http://www.kr-ustecky.cz/

